
Ev. Č.: 1/ j1Ý12I62

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Výtisk č.

.

Smluvní strany:

Název:
Sídlo:
Zastupuje:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891
Komerční banka, pobočka Chomutov
626441/0100

Název: SAMAB PRESS GROUP, a. s.
Sídlo: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
Adresa pro doručování: Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
zastupuje: Martin Bradávka, MBA, předseda představenstva

Ing. Pavel Bradávka, místopředseda představenstva
IČ: 25524291
DIČ: CZ25524291

Komerční banka, a.s., pobočka Brno - město
27-0471080297/0100

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže
specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
uvedenou v či. IV. této smlouvy.

1. Dílem se rozumí:
Ii. Dílo

tisk Chomutovských novin, 24 čísel, četnost dle harmonogramu, který je přílohou č. 1 této
smlouvy, vazba: Vl lepená, Formát: 210x297 mm, rozsah: 24 stran včetně obálky, papír 90g
LWC, barevnost:4/4, náklad 22 600 ks jedno číslo.

2. Dílo se skládá z 24 částí, přičemž jednou částí se rozumí jedno číslo Chomutovských novin o
nákladu 22 600 ks. První částí díla je první číslo Chomutovských novin pro rok 2017.

9«



Ev. č. : J12%LZ2 Výtisk Č. ť-l

III. Cena za provedení díla

1. Cena za provedení každé části díla dle Čl. II. odst. 2. této smlouvy činí 60.900,- Kč bez DPH.
K ceně bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.

DPH ke dni uzavřenítéto smlouvy činí 15 %‚ tj. 9.135,- Kč.

Cena za provedení každé části díla vč. DPH činí 70.035,- Kč.

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
5 prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla.

Iv. Doba plnění, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo a jeho části dle či. Ii této smlouvy podle
harmonogramu tisku Chomutovských novin, který je přílohou č. J této smlouvy (dále jen
„harmonogram“).

2. Distribuci Chomutovských novin zajišťuje firma Česká pošta, s.p., obchod regionu SČ, Jateční
436/77, 401 01 Ústí nad Labem, iČ 47114983. Zhotovitel je povinen každou část díla předat do
návozového místa distributora Depo Chomutov 70, Nádražní 5443, 430 07 Chomutov nejpozději
do 9:00 hodin v den předání distributorovi, který je pro každou část díla určen v harmonogramu.

V. Platební podmínky

1. Cena za provedeníjednotlivých částí díla bude placena po řádném provedení a předání příslušné
části díla dle Čl. IV. bodu 2 této smlouvy.

2. Podmínkou pro zaplacení ceny za provedení jednotlivých částí díla je účetní doklad (zejména
faktura) vystavený zhotovitelem se všemi zákonem stanovenými náležitostmi a se splatností 30
dnů ode dne doručení objednateli.

3. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat
na objednateli úroky z prodlení ve výši stanovené zákonem, která však nesmí přesáhnout výši
dlužné částky (jistiny).

Vl. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen předávat zhotoviteli podklady pro provedení jednotlivých částí díla
v termínech uvedených v harmonogramu jako „datum předání tiskárně“, a to ve formě PDF
souboru na FTP server zhotovitele nejpozději do 7:30 hodin daného dne. V případě změny FTP
serveru zhotovitele je zhotovitel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele
tak, aby mu umožnil řádné odevzdání podkladů.



Ev. č. : JD4a‘6‘Z‘ Výtisk Č. 4‘

VII. Odpovědnost za vady

1. ZhotovteI odpovídá za vady, jež majíjednotlivé části díla v době jejkh předání.

2. V případě, že jednotlivé části díla mají vady, je objednatel oprávněn zejména:
a) požadovat odstraněnívad dodáním náhradního díla za dílo vadné či dodáním chybějící

částí díla
b) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny
c) odstoupit od smlouvy.

VlIl. Smluvní pokuty

J. Objednatel má právo pro případ porušení smluvního závazku, uložit zhotoviteli následující
smluvní pokuty:

a) za nedodržení termínu předání jednotlivých částí díla ve výši 0,05% z ceny příslušné části
díla za každou hodinu prodlení

b) za neodstranění vady díla ve lhůtě stanovené objednatelem ve výši 0,05% z ceny příslušné
části díla za každou hodinu prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že některá ze smluvních stran poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy

podstatným způsobem, má druhá strana právo od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení se zhotovením i části díla budou považovat
za podstatné porušení povinnosti. Objednatel je oprávněn v takovém případě od smlouvy
odstou pit.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v případě, že dílo (či jeho část) má v době
jeho předáníjakékoliv vady.

4. Odstoupením od smlouvy se smlouva neruší od počátku, ale ode dne odstoupení.

X. Řešení sporů

1. Objednatel i zhotovitel budou řešit spory pokud možno dohodou. Nebude-li spor takto vyřešen,
lze jej řešit soudní cestou.

J,



Ev. Č.: W Výtiskč. ř-l

XI. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona

Č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a že

objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto

smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude postupováno

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy na

internetových strá nkách Statutárního města Chomutova.

4. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se směrnicí pro zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16

schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016

schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 572/16 ze dne 5.12.2016.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Příloha: Harmonogram tisku CHN

VChomutovědne
612.2O16

VBrnědnež:..‘2

PRE‘S GROU1 a. s.

Zhotovitel :

/ ‚V

I -

‚ 4 ř
‚VAMAB PRESS GROUP, a.s.ZJ
Martin Bradávka, MBA, přseda představenstva

Ing. Pavel Bradávka, místopředseda představenstva



Ev.č.: Výtiskč.

Harmonogram vydání Chomutovských novin v letech 2017 — 2018 (Příloha Č. 1 smlouvy)

Den předání
distributorovi

Datum předání
tiskárně (na základě

nabídky ze dne
22.11.2016)

Vydání

Distribuční den

Distribuční doba

1 9. 1. 2017 11.1.2017 11. 1. — 13. 1. 2017 8. 1. 2017

2 30. 1. 2017 1. 2. 2017 1. 2. — 3. 2. 2017 29. 1. 2017

3 27.2.2017 1.3.2017 1.3.—3.3.2017 26.2.2017

4 3. 4. 2017 5.4.2017 5. 4. — 7. 4. 2017 2. 4. 2017

5 1. 5. 2017 3.5.2017 3. 5. — 5. 5. 2017 30. 4. 2017

6 5. 6. 2017 7.6.2017 7. 6. — 9. 6. 2017 4. 6. 2017

7 3.7.2017 5.7.2017 5.7.—7.7.2017 2.7.2017

8 31. 7. 2017 2.8.2017 2. 8. — 4. 8. 2017 30. 7. 2017

9 4. 9. 2017 6.9.2017 6. 9. — 8. 9. 2017 3. 9. 2017

10 2. 10. 2017 4.10.2017 4. 10. — 6. 10. 2017 1. 10. 2017

11 30.10.2017 1.11.2017 1.11.—3.11.2017 29. 10.2017

12 4. 12. 2017 6.12.2017 6. 12. — 8. 12. 2017 3. 12. 2017

13 8. 1. 2018 10.1.2018 10. 1. — 12. 1. 2018 7. 1. 2018

14 5. 2. 2018 7.2.2018 7. 2. — 9. 2. 2018 4. 2. 2018

15 5. 3. 2018 7.3.2018 7. 3. — 9. 3. 2018 4. 3. 2018

16 2. 4. 2018 4.4.2012 4. 4. — 6. 4. 2018 1. 4. 2018

17 30. 4. 2018 2.5.2018 2. 5. — 4. 5. 2018 29. 4. 2018

18 4. 6. 2018 6.6.2018 6. 6. — 8. 6. 2018 3. 6. 2018

19 2. 7. 2018 4.7.2018 4. 7. — 6. 7. 2018 1. 7. 2018

20 30. 7. 2018 1.8.2018 1. 8. — 3. 8. 2018 29. 7. 2018

21 3.9.2018 5.9.2018 5.9.—7.9.2018 2. 9. 2018

22 1. 10. 2018 3.10.2018 3. 10. — 5. 10. 2018 30. 9. 2018

23 5. 11. 2018 7.11.2018 7. 11. —9. 11. 2018 4. 11. 2018

24 3. 12. 2018 5.12.2018 5. 12. — 7. 12. 2018 2. 12. 2018


		2017-01-16T11:08:56+0000
	Not specified




